Produktovy list: Ochranny modul pro DEHNrail modular /DE””/

DR MOD 75 (953 013)

m Kombinace vykonného varistoru a jiskfisté se schopnosti odvést vysoky impulzni proud
® \/yménu zasuvného ochranného modulu Ize provést bez vypnuti napajeciho napéti a také bez sejmuti kryci desky rozvadéce
® Snadna vyména ochranného modulu pomoci aretovacich tlagitek na ochranném modulu bez pouziti naradi

Zobrazeni je nezavazné

Ochranny modul s vnitfnim zapojenim do "Y".

Typ
Obj. &.

EHNrail
DR MOD 75

Jmenovity impulzni proud (8/20 ps) (l,)

Celkovy impulzni proud (8/20 ps) [L+N-PE] (o)

Maximalni provozni napéti AC (Uc)

Maximalni provozni napéti DC (Uc)

Vaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)

GTIN (EAN)
PU

45
I[] | |

18] |_ 51
(1TE)

Schéma vnitfniho zapojeni DR MOD 75 Rozméry DR MOD 75

DR MOD 75
953 013
2 kA

4 kA
75V
75V
259
85363030
4013364109650
1ks

Vyhrazujeme si pravo zmény parametrt, konfiguraci a technologie, rozmér(i, hmotnosti ¢ materidlu z divodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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